АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2012 г.  № 12

д.Кашара

Об  утверждении  перечня

муниципальных  услуг  с

элементами межведомственного

и межуровневого взаимодействия,

предоставляемых администрацией

Платавского сельсовета

Конышевского  района

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», администрация Платавского сельсовета Конышевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого
взаимодействия Платавского сельсовета Конышевского района Курской области согласно приложению.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин